RUA SILVA PINTO NÚMERO, 131, VILA ISABEL – RIO DE JANEIRO/RJ - CEP 20.551-190
CONTATO.INSTITUTOARTEEFOLIA@GMAIL.COM

TELEFONE (21) 2198399-6974 (21) 3683-7974

DECLARAÇÃO AUSÊNCIA DE MOVIMENTO FINANCEIRO

Eu, ERICA DE ARAUJO PINHEIRO, portadora do CPF nº 098851187-80 declaro
para os devidos fins que o INSTITUTO ARTE E FOLIA EDUCAÇÃO CULTURA
E ESPORTE-IAFECE, inscrita no CNPJ nº 28.637.361/0001-62, por intermédio
do seu representante legal o(a) Sr. LEONARDO VERAS LEONEL, portador da
Carteira de Identidade 127772390 DIC/RJ e do CPF nº 057.100.587-00,
DECLARA, para os devidos fins, não possui demonstrações financeiras anos
anteriores por estar sem movimentação.
Sendo todas as necessidades da empresa custeadas pelo presidente através de
recursos próprios.

Rio de Janeiro, 17 de outubro de 2024

________________________________
ERICA DE ARAUJO PINHEIRO

CRC/RJ 116828/O

		2024-10-17T15:22:46-0300
	ERICA DE ARAUJO PINHEIRO:09885118780